
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Số: 26 /QĐ-YIHDR IaH’Drai,ngày 16 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công khai quản lý, sử dụng trụ sở làm việc,  

xe ô tô và tài sản khác năm 2023 của Trung tâm Y tế 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN IA H’DRAI 

 

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai trực thuộc Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 1230/QĐ-SYT ngày 29/8/2022 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum vềviệc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Y tế huyện Ia 

H’Drai; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017của Bộ Tài chính 

về hướng dẫn một số nội dung của nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 

12 năm 2017 của chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng 

tài sản công; 

 

Xét đề nghị của phòng Tổ chức tổng hợp.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công khai số liệu tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 

2023, niêm yết công khai tại đơn vị (đính kèm các biểu mẫu số 09a-CK/TSC đến 

biểu số 09đ-CK/TSC). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3.Phòng tổ chức tổng hợp và các khoa phòng có liên quan thực hiện 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCKT, TCHC.                            

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Văn Quang 

 


		2024-05-16T07:59:38+0700


		2024-05-16T08:33:16+0700




